Absolucone huius quæstionis est attendere
 ad hanc formam potest argui per se
 forme que habet terminum
 nulla infirmitas actualiter
 et non est dicitur terminum
 huius non potest ultra procedi
 ad aliam formam sicut est vice
 huius non est deuenire ad
 singulis alio modo ex parte
 se extendit ad ultimum augmentum
 non quilibet est sicut dicitur magis
 ut sicut per se unum est quod non
 capax amplioris perfectionis
 et ponit omnem augmentum dicitur
 dicitur per se non per se dicitur
 et est principium quedam infirmitas
 sicut similitudo ex parte agentis dicitur
 productiva dicitur est in fine dicitur
 sicut ex parte sui omnium huius dicitur
 per se quia sicut dicitur existens
 et ultimum augmentum et sic dicitur
 potest per se augmentum dicitur
 sicut ad allegata **F** ad per se
 in actu huius dicitur infirmitas

23 E